

Městský úřad Černošice
Odbor vedení města
Interní kontrolor městského úřadu Černošice
pracoviště - Podskalská 19
120 00 Praha 2

Vyřizuje: JUDr. František Dědičík
Telefon: +420 221 982 366
E-mail: podatelna@mestocernosice.cz
Sp.zn.: S-MUCE 91049/2022 OVM
Naše č.j.: MUCE 94589/2022 OVM

JUDr. D. V.

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

ID schránky: XXXXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne 10. června 2022

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

na základě Vašeho podání ze dne 21.05.2022, vedené pod č.j. MUCE 91049/2022 OVM, jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů požádal Městský úřad Černošice o poskytnutí informace, a to: „*Dobry den, dle záznamu o využívání údajů z registru osob - (16. A42 - Místní poplatky 00241121 - MĚSTO ČERNOŠICE 1389 16.11.2021 09:46:30 Ověření automatem) došlo v listopadu 2021 k takovému využití ze strany města Černošice*“

- z jakých konkrétních důvodů a dle jakého konkrétního předpisu došlo k předmětnému ověřování, případně jaké osoby a na základě jakého zákonného předpisu nastavovaly parametry automatického ověřování.

Odpověď na Váš výše uvedený dotaz:

Registr osob je veřejným registrem. Náš vnitřní systém GINIS využívá tento veřejný registr a automaticky aktualizuje údaje. Konkrétně dotaz na Vaši osobu jak sám uvádíte, neprovedl žádný pracovník, ale došlo k ověření automatem. Tato ověření se dějí v případě, že někdy v minulosti v našem systému, např. v DDP – daně, dávky, poplatky a pohledávky, proběhlo ruční ověřování Vaši osoby, dle logu v agendě „Místní poplatky A42“. Tato agenda je nastavena pro svou automatickou aktualizaci jednotně.

Na závěr bychom Vás chtěli ubezpečit, že se nejednalo o cílené prověřování Vaší osoby.

S pozdravem

Oprávněná úřední osoba:

JUDr. František Dědičík, MBA
Interní kontrolor městského úřadu Černošice

Rozdělovník:

1. Žadatel – DSXXXXXXXXXX
2. Spis